

2022年度

政務活動費会計帳簿

日本共産党

単位:円

領収書 等NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
1	4	6	都政政策研究関連	資料購入費	都政新報(1.2.3月分)購読料		5,370	-5,370
	4	8			政務活動費	2,160,000		2,154,630
2	4	11		広報広聴費	区議団ホームページ月額利用料3月分90%計上		5,374	2,149,256
3	4	13		資料購入費	「市民と野党の共闘」3冊(中里、江口、高城各1冊)		4,800	2,144,456
4	4	18	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」印刷代		122,605	2,021,851
5	4	18		資料購入費	「自治と分権」(87~90号)		4,400	2,017,451
6	4	18		事務費	通信費 FAX使用料(4月分)		2,817	2,014,634
7	4	18		事務費	コピー用紙、封筒、インク、文房具		12,440	2,002,194
8	4	25	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		10,804	1,991,390
9	4	25	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		38,263	1,953,127
10	4	25		事務費	通信費 政務活動に伴う携帯電話代(江口3月分)50%計上		3,872	1,949,255
11	4	26	議会活動の資料関連	資料作成費	レンタルコピーカウンター料金(3月分)		8,308	1,940,947
12	4	26	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		34,821	1,906,126
13	4	27	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		43,800	1,862,326
14	4	27	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		27,740	1,834,586
15	4	28		資料購入費	「シリーズ今日から福祉職押さえておきたい児童福祉・子ども子育て支援」		2,200	1,832,386
16	4	28		資料購入費	「月刊東京」「住民と自治」2022.4~22.9月分誌代、振込手数料		21,220	1,811,166
17	4	28		事務費	通信費 UQコミュニケーションズ3月分使用料、振込手数料		5,198	1,805,968
18	4	28	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」送付用封筒代、振込手数料		108,944	1,697,024
19	4	28	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		47,450	1,649,574
20	4	28		広報広聴費	ホームページ管理更新費(2021.10~23.3高城)振込手数料(9割)		178,497	1,471,077
21	4	28		広報広聴費	ホームページ管理更新費(2021.10~23.3江口)振込手数料(9割)		178,497	1,292,580
22	4	28	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」レイアウト料、振込手数料		33,330	1,259,250

2022年度

政務活動費会計帳簿

日本共産党

単位:円

領収書 等NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
23	4	28	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		29,200	1,230,050
24	4	30	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」赤旗折り込み代		12,900	1,217,150
25	5	1	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		23,579	1,193,571
26	5	2		資料購入費	しんぶん赤旗(4月分)購読料		5,621	1,187,950
27	5	2	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		19,491	1,168,459
28	5	2	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		16,571	1,151,888
29	5	2	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		8,614	1,143,274
30	5	2	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		8,468	1,134,806
31	5	2	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		8,468	1,126,338
32	5	3	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		16,279	1,110,059
33	5	3	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		44,457	1,065,602
34	5	4	議会報告関連	広報広聴費	区政報告「こんにちは江口じゅん子です」印刷代		4,330	1,061,272
35	5	4	議会報告関連	広報広聴費	区政報告「こんにちは江口じゅん子です」赤旗折り込み代		2,100	1,059,172
36	5	5	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		33,434	1,025,738
37	5	5	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		8,468	1,017,270
38	5	6	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		9,928	1,007,342
39	5	6	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		24,382	982,960
40	5	7	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		60,100	922,860
41	5	9	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		24,412	898,448
42	5	9	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		13,432	885,016
43	5	9	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		10,585	874,431
44	5	9	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		13,067	861,364
45	5	10		広報広聴費	区議団ホームページ月額利用料4月分90%計上		5,374	855,990

2022年度

政務活動費会計帳簿

日本共産党

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
46	5	11	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		36,427	819,563
47	5	11	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		22,925	796,638
48	5	12	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		7,519	789,119
49	5	17	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		31,244	757,875
50	5	18	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		42,486	715,389
51	5	19	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		33,799	681,590
52	5	20		事務費	通信費 UQコミュニケーションズ4月分使用料、振込手数料		5,201	676,389
53	5	20		事務費	コピー用紙、インク		25,908	650,481
54	5	20		事務費	通信費 FAX使用料(5月分)		2,844	647,637
55	5	25	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		7,665	639,972
56	5	25		事務費	通信費 政務活動に伴う携帯電話代(江口4月分)50%計上		3,843	636,129
57	5	26	議会活動の資料関連	資料作成費	レンタルコピーカウンター料金(4月分)		5,154	630,975
58	5	27	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		10,731	620,244
59	5	29	議会活動の資料関連	広報広聴費	区政報告資料コピー代		3,000	617,244
60	5	29	議会活動の資料関連	広報広聴費	区政報告資料コピー代		12,000	605,244
61	6	2	議会報告関連	広報広聴費	区政報告「こんにちは江口じゅん子です」印刷代		11,872	593,372
62	6	2	議会報告関連	広報広聴費	区政報告「こんにちは江口じゅん子です」赤旗折り込み代		2,100	591,272
63	6	3		資料購入費	しんぶん赤旗(5月分)購読料		5,621	585,651
64	6	7	議会報告関連	広報広聴費	区議団「議会のようす」(区政報告、議会開催お知らせ)印刷代		7,600	578,051
65	6	7	議会報告関連	広報広聴費	区議団「議会のようす」(区政報告、議会開催お知らせ)赤旗折り込み代		12,900	565,151
66	6	9	議会報告関連	広報広聴費	区政報告会会場使用料 けやきネット		1,810	563,341
67	6	9	議会報告関連	広報広聴費	区政報告会会場使用料 けやきネット		1,950	561,391
68	6	10		広報広聴費	区議団ホームページ月額利用料5月分90%計上		5,374	556,017

2022年度

政務活動費会計帳簿

日本共産党

単位:円

領収書 等NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
69	6	14		事務費	通信費 UQコミュニケーションズ5月分使用料、振込手数料		5,201	550,816
70	6	14		事務費	通信費 FAX使用料(6月分)		2,772	548,044
71	6	14		事務費	コピー用紙、インク		21,509	526,535
72	6	18		研究研修費	都立松沢病院の今後を考えるシンポジウム講師謝礼		30,000	496,535
73	6	27	議会活動の資料関連	資料作成費	レンタルコピーカウンター料金(5月分)		2,126	494,409
74	6	27		事務費	通信費 政務活動に伴う携帯電話代(江口5月分)50%計上		3,388	491,021
75	6	30		資料購入費	生活者通信(1年分)購読料、振込手数料		1,152	489,869
76	6	30	議会報告関連	広報広聴費	区政報告「こんにちはたかじょう訓子です」印刷代		9,470	480,399
77	6	30	議会報告関連	広報広聴費	区政報告「こんにちはたかじょう訓子です」赤旗折り込み代		2,100	478,299
78	6	30		資料購入費	「最新地方行政キーワード地方行政改革の論点」(追録号数30)		3,003	475,296
79	6	30		資料購入費	しんぶん赤旗(6月分)購読料		5,621	469,675
80	6	30	議会報告関連	広報広聴費	「22年度予算に対する日本共産党世田谷区議団の要望書」印刷代、振込手数料		99,550	370,125
81	7	6	都政政策研究関連	資料購入費	都政新報(4.5.6月分)購読料		5,370	364,755
	7	8			政務活動費	2,160,000		2,524,755
82	7	8	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		23,310	2,501,445
83	7	11		広報広聴費	区議団ホームページ月額利用料6月分90%計上		5,374	2,496,071
84	7	12		研究研修費	自治体学校(地方自治等学習7月23~25日、松本)参加費、宿泊費(中里、高城)		80,220	2,415,851
85	7	14		資料購入費	「道路の現在と未来」		2,500	2,413,351
86	7	14		研究研修費	道路問題学習会講師謝礼		5,000	2,408,351
87	7	19		研究研修費	外環道トンネル工事建物損傷住民調査、中間報告参加費、振込手数料(江口)		652	2,407,699
88	7	19		調査費	交通費 祖師谷団地建替えに伴う住民要請意見交換 駐輪場代江口		110	2,407,589
89	7	19		調査費	交通費 祖師谷団地建替えに伴う住民要請意見交換(経堂~祖師ヶ谷大蔵)江口		360	2,407,229
90	7	21		事務費	通信費 UQコミュニケーションズ6月分使用料、振込手数料		5,201	2,402,028

2022年度

政務活動費会計帳簿

日本共産党

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
91	7	21		事務費	通信費 FAX使用料 (7月分)		2,836	2,399,192
92	7	21		事務費	インク		21,824	2,377,368
93	7	23		研究研修費	自治体学校 (地方自治等学習) 交通費 (新宿～松本 片道 中里)		6,620	2,370,748
94	7	25		研究研修費	自治体学校 (地方自治等学習) 交通費 (松本～新宿 片道 中里) 現地タクシー代		8,660	2,362,088
95	7	25		研究研修費	自治体学校 (地方自治等学習) 交通費 (千歳烏山～松本往復 高城)		11,950	2,350,138
96	7	25		資料購入費	「自治体DXでどうなる地方自治の「近未来」」		900	2,349,238
97	7	25		事務費	通信費 政務活動に伴う携帯電話代 (江口6月分) 50%計上		4,019	2,345,219
98	7	26	議会活動の資料関連	資料作成費	レンタルコピーカウンター料金 (6月分)		6,798	2,338,421
99	8	1	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」送付用封筒代、振込手数料		106,469	2,231,952
100	8	1		研究研修費	生活保護問題議員研修会 (8月4,9,17日) 参加費 (中里、江口、高城)、振込手数料		24,270	2,207,682
101	8	1		資料購入費	「精神医療は変わるし変えられるその道筋と改革の展望」		1,500	2,206,182
102	8	1	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」印刷代		121,087	2,085,095
103	8	2		資料購入費	しんぶん赤旗 (7月分) 購読料		5,621	2,079,474
104	8	5		調査費	交通費 祖師谷2丁目地区計画説明会 (経堂～祖師ヶ谷大蔵) 江口		160	2,079,314
105	8	5	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」赤旗折り込み代		12,900	2,066,414
106	8	7	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		59,038	2,007,376
107	8	8	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		34,383	1,972,993
108	8	8	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		13,651	1,959,342
109	8	8	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		19,272	1,940,070
110	8	8	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		37,533	1,902,537
111	8	8	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		8,687	1,893,850
112	8	8	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		13,359	1,880,491
113	8	9	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		43,800	1,836,691

2022年度

政務活動費会計帳簿

日本共産党

単位:円

領収書 等NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
114	8	9	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」デザイン作業、振込手数料		53,020	1,783,671
115	8	10		広報広聴費	区議団ホームページ月額利用料7月分90%計上		5,374	1,778,297
116	8	11	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		33,361	1,744,936
117	8	12	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		12,848	1,732,088
118	8	12	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		7,300	1,724,788
119	8	12	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		23,068	1,701,720
120	8	12	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		33,215	1,668,505
121	8	12	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		28,616	1,639,889
122	8	14	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		43,508	1,596,381
123	8	14	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		10,950	1,585,431
124	8	15	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		19,199	1,566,232
125	8	15	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		28,616	1,537,616
126	8	15	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		31,025	1,506,591
127	8	16	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		8,687	1,497,904
128	8	16	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		7,957	1,489,947
129	8	16	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		12,629	1,477,318
130	8	17	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		22,560	1,454,758
131	8	18		事務費	通信費 FAX使用料(8月分)		2,873	1,451,885
132	8	18		事務費	コピー用紙、インク		33,908	1,417,977
133	8	19	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		47,596	1,370,381
134	8	22	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		8,906	1,361,475
135	8	23		事務費	通信費 UQコミュニケーションズ7月分使用料、振込手数料		5,201	1,356,274
136	8	25	議会報告関連	広報広聴費	区議団活動報告「みらくる」郵送代		42,778	1,313,496

2022年度

政務活動費会計帳簿

日本共産党

単位:円

領収書 等NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
137	8	25		事務費	通信費 政務活動に伴う携帯電話代(江口7月分)50%計上		5,273	1,308,223
138	8	26	議会報告関連	広報広聴費	区議会活動報告「みらくる」郵送代		8,395	1,299,828
139	8	26	議会活動の資料関連	資料作成費	レンタルコピーカウンター料金(7月分)		3,210	1,296,618
140	8	27	議会報告関連	広報広聴費	区議会活動報告「みらくる」郵送代		10,512	1,286,106
141	8	30	議会報告関連	広報広聴費	区議会活動報告「みらくる」郵送代		5,880	1,280,226
142	8	30	議会報告関連	広報広聴費	区議会活動報告「みらくる」郵送代		28,762	1,251,464
143	8	31	議会報告関連	広報広聴費	区議会活動報告「みらくる」郵送代		9,125	1,242,339
144	8	31	議会報告関連	広報広聴費	区議会活動報告「みらくる」郵送代		8,614	1,233,725
145	8	31	議会報告関連	広報広聴費	区議会活動報告「みらくる」郵送代		36,135	1,197,590
146	9	1		資料購入費	しんぶん赤旗(8月分)購読料		5,621	1,191,969
147	9	5	議会報告関連	広報広聴費	区議会活動報告「みらくる」郵送代		24,098	1,167,871
148	9	12		広報広聴費	区議会ホームページ月額利用料8月分90%計上		5,374	1,162,497
149	9	13	議会報告関連	広報広聴費	区議会「議会のようす」(区政報告、議会開催お知らせ)印刷代		7,600	1,154,897
150	9	13	議会報告関連	広報広聴費	区議会「議会のようす」(区政報告、議会開催お知らせ)赤旗折り込み代		12,900	1,141,997
151	9	15		資料購入費	「月刊東京」「住民と自治」2022.10~23.3月分誌代、振込手数料		21,220	1,120,777
152	9	15		事務費	通信費 UQコミュニケーションズ8月分使用料、振込手数料		5,201	1,115,576
153	9	15		事務費	通信費 FAX使用料(9月分)		2,790	1,112,786
154	9	26	議会活動の資料関連	資料作成費	レンタルコピーカウンター料金(8月分)		6,716	1,106,070
155	9	26		事務費	通信費 政務活動に伴う携帯電話代(江口8月分)50%計上		3,578	1,102,492
156	9	28	議会報告関連	広報広聴費	区政報告会会場使用料 けやきネット		1,380	1,101,112
157	9	30		資料購入費	しんぶん赤旗(9月分)購読料		5,621	1,095,491
158	10	3		資料購入費	東京公害患者と家族の会資料代		1,500	1,093,991
159	10	5		広報広聴費	保育関係資料送付代		1,750	1,092,241

2022年度

政務活動費会計帳簿

日本共産党

単位:円

領収書 等NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
160	10	6	都政政策研究関連	資料購入費	都政新報(7.8.9月分)購読料		5,370	1,086,871
	10	7			政務活動費	2,160,000		3,246,871
161	10	11		広報広聴費	区議団ホームページ月額利用料9月分90%計上		5,374	3,241,497
162	10	25		事務費	通信費 政務活動に伴う携帯電話代(江口9月分)50%計上		3,501	3,237,996
163	10	26	議会活動の資料関連	資料作成費	レンタルコピーカウンター料金(9月分)		4,692	3,233,304
164	10	27		事務費	コピー機リース料(2021.9月から1年分)		11,484	3,221,820
165	10	27		事務費	通信費 FAX使用料(10月分)		2,818	3,219,002
166	10	31		資料購入費	しんぶん赤旗(10月分)購読料		5,621	3,213,381
167	11	4		調査費	交通費 外環道問題国交省レク(経堂~国会議事堂前)江口		720	3,212,661
168	11	4		調査費	交通費 外環道問題国交省レク 駐輪場代 江口		110	3,212,551
169	11	10		広報広聴費	区議団ホームページ月額利用料10月分90%計上		5,374	3,207,177
170	11	11	議会報告関連	広報広聴費	区政報告「こんにちは江口じゅん子です」印刷代		33,900	3,173,277
171	11	11	議会報告関連	広報広聴費	区政報告「こんにちは江口じゅん子です」赤旗折り込み代		2,100	3,171,177
172	11	11	議会報告関連	広報広聴費	区政報告「こんにちは江口じゅん子です」印刷代		28,600	3,142,577
173	11	11	議会報告関連	広報広聴費	区政報告「こんにちは江口じゅん子です」赤旗折り込み代		2,100	3,140,477
174	11	15		調査費	交通費 世田谷区どうするつもり総合事業(経堂~下北沢)江口		160	3,140,317
175	11	15		調査費	交通費 世田谷区どうするつもり総合事業(下北沢~経堂)江口		157	3,140,160
176	11	15		調査費	交通費 世田谷区どうするつもり総合事業(駐輪場代)江口		110	3,140,050
177	11	15		調査費	世田谷区どうするつもり総合事業(参加費)江口		500	3,139,550
178	11	22		調査費	交通費 外環道トンネル工事意見交換会 明大前~千歳烏山~下本宿(江口)		500	3,139,050
179	11	25	議会報告関連	広報広聴費	区政報告「こんにちは江口じゅん子です」印刷代		5,718	3,133,332
180	11	25	議会報告関連	広報広聴費	区政報告「こんにちは江口じゅん子です」赤旗折り込み代		2,100	3,131,232
181	11	25	議会報告関連	広報広聴費	区政報告「こんにちは江口じゅん子です」印刷代		6,278	3,124,954

2022年度

政務活動費会計帳簿

日本共産党

単位:円

領収書 等NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
182	11	25	議会報告関連	広報広聴費	区政報告「こんにちは江口じゅん子です」赤旗折り込み代		2,100	3,122,854
183	11	25		事務費	通信費 政務活動に伴う携帯電話代(江口10月分)50%計上		3,990	3,118,864
184	11	29		事務費	通信費 UQコミュニケーションズ9月分使用料、振込手数料		5,201	3,113,663
185	11	29		事務費	通信費 UQコミュニケーションズ10月分使用料、振込手数料		5,200	3,108,463
186	11	29		資料購入費	「最新地方行政キーワード地方行財政改革の論点」(追録号数31)		3,003	3,105,460
187	11	29		事務費	通信費 FAX使用料(11月分)		2,827	3,102,633
188	11	29		事務費	コピー用紙		10,224	3,092,409
189	11	29	議会活動の資料関連	資料作成費	印刷機保守サービス料金(2022.12.26~23.12.25)		34,320	3,058,089
190	12	1		資料購入費	しんぶん赤旗(11月分)購読料		5,621	3,052,468
191	12	7	議会報告関連	広報広聴費	区政報告会会場使用料 けやきネット		1,260	3,051,208
192	12	12		広報広聴費	区議団ホームページ月額利用料11月分90%計上		5,374	3,045,834
193	12	19		調査費	交通費 外環道問題国交省レク(経堂~国会議事堂前)江口		720	3,045,114
194	12	22	議会報告関連	広報広聴費	区政報告「こんにちは江口じゅん子です」印刷代		14,300	3,030,814
195	12	22	議会報告関連	広報広聴費	区政報告「こんにちは江口じゅん子です」赤旗折り込み代		2,100	3,028,714
196	12	23		事務費	通信費 UQコミュニケーションズ11月分使用料、振込手数料		5,200	3,023,514
197	12	23		事務費	通信費 FAX使用料(12月分)		2,789	3,020,725
198	12	23		事務費	コピー用紙、インク		38,469	2,982,256
199	12	23		資料購入費	「社会新報」(2022.4~2022.12)購読料、振込手数料		6,742	2,975,514
200	12	26	議会報告関連	広報広聴費	区政報告「こんにちは江口じゅん子です」印刷代		5,720	2,969,794
201	12	26	議会報告関連	広報広聴費	区政報告「こんにちは江口じゅん子です」赤旗折り込み代		2,100	2,967,694
202	12	26		事務費	通信費 政務活動に伴う携帯電話代(江口11月分)50%計上		3,421	2,964,273
203	12	27		資料購入費	しんぶん赤旗(12月分)購読料		5,621	2,958,652
204	1	6	都政政策研究関連	資料購入費	都政新報(10.11.12月分)購読料		5,370	2,953,282

2022年度

政務活動費会計帳簿

日本共産党

単位:円

領収書 等NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目			
	1	10			2,160,000		5,113,282
205	1	10		広報広聴費		5,374	5,107,908
206	1	12		事務費		2,845	5,105,063
207	1	12		事務費		31,309	5,073,754
208	1	25		事務費		3,340	5,070,414
209	1	26		資料購入費		5,621	5,064,793
210	1	27		事務費		5,200	5,059,593
211	1	27	議会報告関連	広報広聴費		2,760	5,056,833
212	2	9		事務費		2,883	5,053,950
213	2	9		事務費		5,700	5,048,250
214	2	10		広報広聴費		5,374	5,042,876
215	2	10		広報広聴費		71,577	4,971,299
216	2	13		研究研修費		26,000	4,945,299
217	2	13		研究研修費		7,100	4,938,199
218	2	18	議会報告関連	広報広聴費		7,600	4,930,599
219	2	18	議会報告関連	広報広聴費		12,900	4,917,699
220	2	24		事務費		5,200	4,912,499
221	2	27		事務費		3,332	4,909,167
222	3	2		資料購入費		5,621	4,903,546
223	3	10		広報広聴費		5,374	4,898,172
224	3	22		事務費		5,200	4,892,972
225	3	22		事務費		15,196	4,877,776
226	3	22		事務費		2,817	4,874,959

2022年度

政務活動費会計帳簿

日本共産党

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
227	3	22	議会報告関連	広報広聴費	区政報告会会場使用料、団体更新料		1,200	4,873,759
228	3	2		資料購入費	「東京の株式会社保育事業の闇-弾力運用の実態と不正受給の問題を告発する」		619	4,873,140
229	3	27		事務費	通信費 政務活動に伴う携帯電話代（江口2月分）50%計上		4,112	4,869,028
230	3	30		資料購入費	しんしん赤旗（3月分）購読料		5,721	4,863,307
231	3	31		資料購入費	「社会新報」（2023.1～2023.3）購読料、振込手数料		2,422	4,860,885